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http://farbe.li.tu-berlin.de/PI15/PI15LONA.TXT /.PS; inizio dell’output
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 1/22

Tavola 1 di campioni di colore per la resa del colore: 54 colori standard per l'illuminante D65; stampa offSeEMYK)

01: ROOY_100_100
10: GOOB_100_100
B
19: ROOY_100_050
28: ROOY_075_050

37: ROOY_050_050

46: NW_000

-013030-L0

02: R25Y_100_100

11: G25B_100_100

20: R50Y_100_050

29: R50Y_075_050

38: R50Y_050_050

47: NW_013

PI150-7N

03: R50Y_100_100

12: G50B_100_100

21: YOOG_100_050

30: YOOG_075_050

39: YOOG_050_050

48: NW_025

04: R75Y_100_100

13: G75B_100_100

22: Y50G_100_050

31: Y50G_075_050

40: Y50G_050_050

49: NW_038

05: YOOG_100_100

14: BOOM_100_100

23: GOOB_100_050

32: GOOB_075_050

41: GOOB_050_050

50: NW_050.

Grafico TUB-PI15; riproduzione del colore
54 colori standard; tecnologia di immagine
] M Y

06: Y25G_100_100

15: B25R_100_100

24: G50B_100_050

33: G50B_075_050

42: G50B_050_050

51: NW_063

07: Y50G_100_100

16: BSOR_100_100

25: BOOR_100_050

34: BOOR_075_050

43: BOOR_050_050

52: NW_075.

- Y75G_100_100

: B75R_100_100

: B50R_100_050

: BSOR_075_050

: BSOR_050_050

Input: rgb/cmyk —> rgb/cmyk

. hessun cam
L

iamento

Serie:
massima
m

09=10: GOOB_100_100

massima
m

18=01: ROOY_100_100

biancastra
w

27=19: ROOY_100_050

intermedia
Z

36=28: RO0Y_075_050

nerastra
n

45=37: ROOY_050_050

grigi
g

54: NW_100

__ N
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http://farbe.li.tu-berlin.de/PI15/PI15LONA.TXT /.PS; Output di trasferimento
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 2/22

_

Tavola 1 di campioni di colore per la resa del colore: 54 colori standard per lilluminante D65; stampa offseEMYK); rgb—>rghQ
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4-013130-L0

01: ROOY_100_109

10: GOOB_100_109

19: ROOY_100_050

28: ROOY_075_059

37: ROOY_050_059

46: NW_00Q,

: R25Y_100_109

- G25B_100_109

- R50Y_100_05Q

: R50Y_075_050

: RE0Y_050_050

PI150-71

03: R50Y_100_109

12: G50B_100_109

21: Y00G_100_059

30: YOOG_075_059

39: YO0G_050_05Q

48: NW_023

04: R75Y_100_109

13: G75B_100_109

22: Y50G_100_05Q

31: Y50G_075_05Q

40: Y50G_050_050

49: NW_038,

05: YOOG_100_109

14: BOOM_100_10Q

23: GO0B_100_059

32: GOOB_075_050

41: GOOB_050_050

50: NW_05Q,

Grafico TUB-PI15; riproduzione del colore
54 colori standard, 3D=0, dezdmyk
A M

06: Y25G_100_109

15: B25R_100_109

24: G50B_100_050

33: G50B_075_050

42: G50B_050_050

51: NW_063,

07: Y50G_100_109

16: BSOR_100_100

25: BOOR_100_050

34: BOOR_075_050

43: BOOR_050_050

52: NW_075%

08: Y75G_100_109

17: B75R_100_109

26: B50R_100_050

35: BSOR_075_050

44: B50R_050_050

53: NW_088,

Input: rgb/cmyk —> rghy
Output: trasferire amyk

Serie:
massima
m

09=10: GOOB_100_1Q0

massima
m

18=01: ROOY_lOO_lOeO

biancastra
w

27=19: ROOY_lOO_O%O

intermedia
z

36=28: ROOY_075_050

nerastra
n

45=37: ROOY_050_050

grigi
g

54: NW_10Q
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http://farbe.li.tu-berlin.de/PI115/PI15LONA.TXT /.PS; Output di trasferimento
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 3/22
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Grafico TUB-PI15; riproduzione del colore Input: rgb/cmyk —> rgly t
54 colori standard, 3D=0, de=dmyk Output: trasferire amyk
=N C M 0] L
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Grafico TUB-PI15; riproduzione del colore
54 colori standard, 3D=0, de=dmyk
£0 ] M

Y

V L (6] Y M
-: http://farbe.li.tu-berlin.de/PI115/PI15LONA.TXT /.PS; Output di trasferimento
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 4/22

Input: rgb/cmyk —> rghy
Output: trasferire amyk
[6] L

ol

___ U
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Grafico TUB-PI15; riproduzione del colore

54 colori standard, 3D=0, de=dmyk
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-: http://farbe.li.tu-berlin.de/PI115/PI15LONA.TXT /.PS; Output di trasferimento
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 5/22

Input: rgb/cmyk —> rghy
Output: trasferire amyk
[6] L

ol

___ U

___n
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) H

01: ROOY_100_109

1Y SIS ]l IPAA

10: GOOB_100_109

ny'1j'aq.ey/:d

19: ROOY_100_050

INLH'STId/STId/ep Ulliag-

28: ROOY_075_059

37: ROOY_050_059

NUBWOIR)~/SH 09 6T 0ET//:0NY 0 op weq sd mmmy/:dny :8yo1uda) UoIZew.ojul

“R25Y_100_109 ~ 03: R50Y_100_109 04: R75Y_100_109 05: YOOG_100_109

:G25B_100_100 12: G50B_100_109 13:G75B_100_100 14: BOOM_100_109

“R50Y_100_050 ~ 21: YOOG_100_05Q 22: Y50G_100_059 23: GOOB_100_050

:R50Y_075_050 ~ 30: YOOG_075_050 31:Y50G_075_059 32: GOOB_075_050

“R50Y_050_05  39: YOOG_050_05  40: Y50G_050_059 41: GOOB_050_050

48: NW_025, 49: NW_03§, 50: NW_05Q,

Grafico TUB-PI15; riproduzione del colore

54 colori standard, 3D=0, de=dmyk

V L (6] Y M
http://farbe.li.tu-berlin.de/PI15/PI15LONA.TXT /.PS; Output di trasferimento
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 6/22

Ico/dp

06: Y25G_100_109 ~ 07: Y50G_100_109  08: Y75G_100_109

15: B25R_100_100  16: BSOR_100_100 17: B75R_100_100

24: G50B_100_050 25: BOOR_100_050  26: B5OR_100_050

33: G50B_075_050 34: BOOR_075_050  35: BSOR_075_050

42: G50B_050_050  43: BOOR_050_050 ~ 44: B50R_050_050

52: NW_07%

Input: rgb/cmyk —> rghy
Output: trasferire amyk
[6] L

Tavola 1 di campioni di colore per la resa del colore: 54 colori standard per lilluminante D65; stampa offseEMYK); rgb—>rghQ

Serie:
massima
m

09=10: GOOB_lOO_l%O

massima
m

18=01: ROOY_100_1Q0

biancastra
w

27=19: ROOY_lOO_OSeO

intermedia
Z

36=28: ROOY_075_050

nerastra
n

45=37: ROOY_OSO_OSeO

grigi
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